
Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PŁ 

MIEJSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RADOMIU 

ul. Pułaskiego 9, 26 – 600 Radom, tel. 48 368 09 00, fax 48 368 09 01, e-mail: sekretariat@cuwradom.pl   www.cuwradom.pl   1 

Radom, dnia 30.12.2022 roku 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

„Świadczenie usługi cateringowej dla 30 uczestników Dziennego Domu Pomocy, 

przy ul. Wyścigowej 16, 26 – 600 Radom w 2022 roku”. 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp zamówień publicznych oraz § 14 ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający: 

1. Informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana Oferta Nr 1, złożona przez Wykonawcę Fundacja 

DOBRY DUSZEK ul. Mokra 2 26 – 600 Radom z ceną oferty brutto 196 830,00 zł oraz terminem płatności 

faktur cząstkowych 30 dni. 

2. Przedstawia poniżej nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym 

postępowaniu niepodlegające odrzuceniu oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 

ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy: 

Fundacja DOBRY DUSZEK ul. Mokra 2 26 – 600 Radom 
Cena ofertowa brutto: 196 830,00 zł. 

Kryterium 

oceny 

Ocena 

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

Łączna punktacja 

– suma punktów za 
poszczególne kryteria 

Cena 
ofertowa  

60,00 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 13 ust. 2 pkt. 1 SWZ: 
P(C) = Cmin / Cb x 60 pkt 
gdzie: 
P(C) – liczba punktów za kryterium ceny 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert i nie 
odrzuconych 
Cb – cena badanej oferty 
P(C) = 196 830,00 / 196 830,00 x 60 pkt = 60,00 pkt 

100,00 pkt 

Termin 
płatności 
faktur 
cząstkowych 

40,00 pkt 

Ocena terminu płatności faktur cząstkowych przeprowadzona na 
podstawie podanego na druku oferty terminu płatności faktur 
cząstkowych wg zestawienia określonego w § 13 ust 2 pkt 2 SWZ: 
30 dni = 40 pkt. 

 

Numer oferty 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy: 

Fundacja Fudeko S. A., ul. Spokojna 4, 81 – 549 Gdynia 
Cena ofertowa brutto: 251 100,00 zł. 

Kryterium 
oceny 

Ocena 
(liczba pkt) 

Uzasadnienie 
Łączna punktacja 

– suma punktów za 
poszczególne kryteria 

Cena 
ofertowa  

47,03 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 13 ust. 2 pkt. 1 SWZ: 
P(C) = Cmin / Cb x 60 pkt 
gdzie: 
P(C) – liczba punktów za kryterium ceny 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert i nie 
odrzuconych 
Cb – cena badanej oferty 
P(C) = 196 830,00 / 251 100,00 x 60 pkt = 47,03 pkt 

87,03 pkt 

Termin 
płatności 
faktur 
cząstkowych 

40,00 pkt 

Ocena terminu płatności faktur cząstkowych przeprowadzona na 
podstawie podanego na druku oferty terminu płatności faktur 
cząstkowych wg zestawienia określonego w § 13 ust 2 pkt 2 SWZ: 
30 dni = 40 pkt. 

 



Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PŁ 

MIEJSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RADOMIU 

ul. Pułaskiego 9, 26 – 600 Radom, tel. 48 368 09 00, fax 48 368 09 01, e-mail: sekretariat@cuwradom.pl   www.cuwradom.pl   2 

3. Informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona 

Oferta Nr 2 złożona przez Wykonawcę: Maciej Sałek, ul. Bolesława Chrobrego 39, 26 – 600 Radom, ponieważ 

Oferta Wykonawcy nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez Zamawiającego. 

Wykonawca w dniu 20.12.2022 roku o godz. 1627 roku z wykorzystaniem dostępnego na ePUAP 

a udostępnionego przez miniPortal formularza „ZGŁOSZENIE OFERTY/WNIOSKU” prawidłowo złożył 

w postępowaniu ofertę o nazwie pliku „oferta-sig” która była widoczna dla Zamawiającego w szczegółach 

postępowania (zrzut ekranu nr 1). 

Następnie w dniu 22.12.2022 roku o godz. 1656 za pośrednictwem ePUAP poprzez formularz „ZGŁOSZENIE 

ZMIANY OFERTY/WNIOSKU” Wykonawca przesłał pismo „wycofanie-aktualizacja” w którym poinformował 

Zamawiającego, iż wycofuje ofertę złożoną dnia 20.12.200 o godz. 1627 oraz składa nową ofertę w jej miejsce 

w dniu 22.12.2022. Jednocześnie Wykonawca przesłał plik oferty o nazwie „SZYFROWANIE-97B90D8E-EA15-

22-12-2022-16 54 26”. 

Mając na uwadze, że zgodnie z § 19 ust. 17 SWZ „w sprawach nieuregulowanych w SWZ obowiązują przepisy 

zawarte w ustawie Pzp”, a zgodnie z art. 8 ust 1 Ustawy Pzp „Do czynności podejmowanych przez 

zamawiającego, wykonawców oraz uczestników konkursu w postępowaniu o udzielenie zamówienia i konkursie 

(….) stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. 

zm.), jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej” a przepis art. 61 § 2 k.c. stanowi, że: „Oświadczenie woli 

wyrażone w postaci elektronicznej jest złożone innej osobie z chwilą, gdy wprowadzono je do środka 

komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby osoba ta mogła zapoznać się z jego treścią”, Zamawiający 

stwierdził, że należy przyjąć oświadczenie woli Wykonawcy o wycofaniu oferty i złożeniu w jej miejsce nowej. 

W związku z tym Zamawiający w terminie otwarcia ofert jako aktualny do deszyfrowania oferty Wykonawcy 

przyjął plik złożony w dniu 22.12.2022 roku. 

W toku czynności deszyfrowania Oferta nr 2 nie została odszyfrowana, w związku z tym nie ma możliwości 

zapoznania się z treścią oferty. Podczas próby odszyfrowania oferty poprzez użycie funkcji do deszyfrowania 

ofert dostępnej na miniPortalu wyświetlona została informacja „Wybrany plik nie został przesłany przez ePUAP” 

(zrzut ekranu nr 2), oferta nie została odszyfrowana, w związku z tym nie ma możliwości zapoznania się z treścią 

oferty. 

Zamawiający w celu zbadania przyczyn negatywnego rezultatu próby deszyfrowania i otwarcia Oferty nr 2 

dokonał wnikliwej analizy zaistniałej sytuacji i stwierdził, że Wykonawca pomimo złożenia Zamawiającemu 

oświadczenia woli o wycofania oferty i złożeniu w jej miejsce nowej, nie wykonał czynności wycofania i złożenia 

nowej oferty w sposób prawidłowy. Wykonawca w formularzu „ZGŁOSZENIE ZMIANY OFERTY/WNIOSKU” 

przesłanym przez ePUAP w dniu 22.12.2022 błędnie wypełnił sekcję „CO CHCESZ ZROBIĆ”. W rubryce 

„IDENTYFIKATOR POTWIERDZENIA ZŁOŻENIA OFERTY/WNIOSKU” Wykonawca zamiast wymaganego, 

unikalnego identyfikatora, który jest nadawany każdej składanej ofercie wpisał błędnie identyfikator 

postępowania z miniPortalu. Nieprawidłowość wykonania powyższych czynności pod kątem technicznym 

spowodowała brak możliwości ponownego złożenia oferty w sposób zgodny z wymaganymi technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

W związku z powyższym drugi plik oferty przesłany Zamawiającemu w dniu 22.12.2022 roku nie jest widoczny 

w szczegółach postępowania jako złożony. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w § 6 ust. 4 SWZ Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do 

złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 

miniPortalu oraz w § 6 ust. 6 SWZ Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert wycofać ofertę 

za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP 

i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób wycofania oferty został opisany w „Instrukcji użytkownika” 

dostępnej na miniPortalu. 



Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PŁ 

MIEJSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RADOMIU 

ul. Pułaskiego 9, 26 – 600 Radom, tel. 48 368 09 00, fax 48 368 09 01, e-mail: sekretariat@cuwradom.pl   www.cuwradom.pl   3 

zrzut ekranu nr 1: 

 
zrzut ekranu nr 2: 

 
Ponadto w dniu 27.12.2022 roku ze skrzynki ePUAP Wykonawcy na skrzynkę Zamawiającego w ePUAP wpłynął 
formularz „ZGŁOSZENIE SPRAWY OD WYKONAWCY DO ZAMAWIAJĄCEGO” zawierający dwa załączniki 
(potwierdzenia przesłania oferty przez ePUAP) oraz w sekcji formularza „TWOJE UWAGI” wniosek o ponowienie 
czynności z otwarcia ofert. Z uwagi na to, iż dokument nie został podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
Wykonawcy, Zamawiający nie ma obowiązku odpowiedzieć na ten wniosek. Jednakże z uwagi na to, iż otwarcie ofert nie 
stanowi czynności prawnej, a czynność faktyczną, ma ono charakter jednokrotny i ze swej natury nie może być ponawiane 
w danym postępowaniu, czynności z otwarcia ofert nie mogą być wykonane ponownie. 



Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PŁ 

MIEJSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RADOMIU 

ul. Pułaskiego 9, 26 – 600 Radom, tel. 48 368 09 00, fax 48 368 09 01, e-mail: sekretariat@cuwradom.pl   www.cuwradom.pl   4 

4. Informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona 
Oferta Nr 3 złożona przez Wykonawcę: CENTRUM Elżbieta Wójcicka, ul. 11 Listopada 99E, 26 – 600 Radom, 
ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

Wykonawca w Formularzu ofertowym w poz. 1 zestawienia cenowego „śniadanie” oraz w poz. 2 „obiad” nie podał 
oferowanych cen jednostkowych netto przedmiotu zamówienia. Konstrukcja zestawienia cenowego wymagała 
podania cen jednostkowych netto, co zgodnie z zapisami ust. 5 Formularza ofertowego: „Cena ofertowa podana 
w ustępie 1 Formularza ofertowego została obliczona na podstawie oferowanych przez nas poszczególnych cen 
jednostkowych przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższym zestawieniem cenowym” jest niezbędne do obliczenia 
ceny. W żadnym z postanowień SWZ nie dopuszczono możliwości skalkulowania ceny oferty w inny sposób. 
W wyniku braku wyceny ww. pozycji Wykonawca popełnił błąd w wyliczeniu ceny oferty, ponieważ nie ujął w niej 
wszystkich wymaganych elementów, określonych w formularzu cenowym 

5. Informuje, iż stosownie do treści art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Dyrektor 
Miejskiego Centrum Usług Wspólnych 

w Radomiu 
mgr Anna Rybak–Pałka 

/podpis na oryginale/ 


